ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Шабалинского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2017г. №38/179

п.Гостовский

Об утверждении структуры  и штатного

расписания администрации Гостовского

сельского поселения на 2017 год

В соответствии с Методикой расчета предельной  штатной численности работников органов местного самоуправления муниципальных образований, утвержденной распоряжением Правительства Кировской области от 09.11.2007 № 487 «О методике  расчета предельной штатной численности работников органов местного самоуправления муниципальных образований», с изменениями, внесенными распоряжением Правительства Кировской области  от 17.11.2008 № 476,  от 04.02.2010 № 33, от 01.07. 2010 № 206), письма Министерства финансов Кировской области от 24.08.2016 года № 2827-53-05-05 «О предельной штатной численности работников органов местного самоуправления области на 2017 год», письма главы Шабалинского района  № 357-02-11 от 01.10.2016 «О предельной штатной численности работников органов местного самоуправления на 2017год», Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Гостовского сельского поселения в количестве  5,94 штатных единиц. Приложение № 1.

2.Утвердить штатное расписание и фонд заработной платы на 2017 год в сумме 1365032.09. Приложение № 2.

Глава поселения:

Л.А.Сивкова